
     

 
Arquivo Word/DELIBERAÇÕES/Deliberação 2018.doc 

 

 
 

DELIBERAÇÃO Nº 002/2019 
 
 

 
Homologa o(s) Processo(s) de Registro (s) Ativo (s) Com Desconto (s) 

 
 
 O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA DA 19ª REGIÃO/RN, no uso de 
suas atribuições legais regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13 de agosto 
de 1051, Decreto nº 31.794, de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 03 de 
janeiro de 1974, Lei nº 5637, de 19 de julho de 1978; 

 

 RESOLVE: 
 
          Art. 1º - Homologar o(s) Processo(s) de Registro Ativo com Desconto n° 269 de 
Francisco Laércio Tomaz do Nascimento, nº 09 de Janeide Silva de Araújo Ferreira, 
nº 1430 de João Braz Narcizo, nº 44 de José Suterland Guimarães Menezes, nº 176 
de Lucia Maria Passos Paiva, nº 253 de Maria das Graças Pires de Souza, nº 252 de 
Maria das Graças Arruda de Oliveira. 
 
 
 Art. 2º - Esta deliberação entra em vigor nesta data, revogadas as disposições 
em contrário. 

 
 
 

Sala de sessões, 11 de março de 2019. 
 
 
 
 

  Econ. Wagner Antonio Puerta   
Presidente do Corecon/RN  

 

 

 

 

 


